様式第１号（別表第２関係）

  年  月  日

一関市長    様

学生起業家チャレンジ補助金交付申請書

学生起業家チャレンジ補助金の交付を受けたいので、一関市補助金交付規則により、関係書

類を添えて、次のとおり補助金の交付を申請します。

１ 申請者

フリガナ
生年

月日

昭和

平成   年  月  日氏  名

住所

（住民登録地）

〒

学校名

フリガナ

（既に起業している場合）

法人名・屋号等

２ 補助金申請額

補助申請事業の目的、

内容及び効果
別紙 事業計画書のとおり

交付申請額

（事業計画書より転記）
金              円

３．連絡先   ※なるべく平日の日中に連絡が取れる連絡先をご記入ください。

連絡先担当者氏名

電話番号

メールアドレス

（添付資料）

 １ 事業計画書（様式第２号）

 ２ 履歴書

 ３ 本人確認書類（免許証のコピーなど）

 ４ 大学等に在学中であることが分かる書類

５ 申請時の居住地における市町村税の未納がないことの証明書又はこれに類する書類

６ 対象経費の積算根拠書類（見積書等金額の分かるもの）

７ 法人の場合は、履歴事項全部証明書。個人の事業の場合は、個人事業の開業届の写し

８ その他補足説明資料